РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2016г № 68
х. Зеленовка
О внесении изменений в постановление Администрации Зеленовского сельского поселения от 11.02.2016 № 21 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Зеленовского сельского поселения Тарасовского района
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях регламентации работы по составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета Зеленовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Зеленовского сельского поселения от 11.02.2016 № 21 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Зеленовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. абзац седьмой части 1 дополнить словами: «по формам, утверждаемым настоящим Порядком, согласно приложениям № 1-7»;

1.2. в пункте 2.1. части 2 слова «при формировании» заменить словами «в процессе составления проекта»;

1.3. подпункт 3.1.1. пункта 3.1. части 3 после слов «на основании заявок на изменение расходов» дополнить словами «по форме согласно приложению № 5», и после слов «заявок на изменение бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета» дополнить словами «по форме согласно приложению № 6»;

1.4. в пункте 3.2. части 3:

абзац четвертый подпункта 3.2.1. после слов «заявку на изменение доходов» дополнить словами «по форме, согласно приложению № 7»;

подпункт 3.2.3. изложить в следующей редакции:

«3.2.3. Утвержденные изменения сводной бюджетной росписи формируется по форме, согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.»;

1.5. дополнить приложениями № 5 – 7 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зеленовскогосельского поселения

О.П.Максаков
	Приложение

к постановлению Администрации

Зеленовского сельского поселения

от  15.08.2016 № 68

	«Приложение № 5 к Порядку

	                         Утверждаю:
Глава Зеленовского сельского поселения

___________ _________________________
   (подпись)          (расшифровка подписи)
«___» ___________ 20__ г.

	(наименование органа, исполняющего бюджет)

	Заявка на изменение расходов бюджета Зеленовского сельского поселения на ______ год

	№ ___ от ________________ г.

	руб.

	Бюджетополучатель
	Бюджетная классификация
	Код цели
	Сумма (+, -)
	Основание

	Вед
	РзПр
	КЦСР
	КВР
	Доп. ФК
	Доп. КР
	Доп. ЭК

	Итого:

	Заведующий сектором экономики и финансов

	         (подпись)         (расшифровка подписи)

	Приложение № 6 к Порядку

	                         Утверждаю:
Глава Зеленовского сельского поселения

___________ _________________________
   (подпись)          (расшифровка подписи)
«___» ___________ 20__ г.

	(наименование органа, исполняющего бюджет)

	Заявка на изменение бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита

 бюджета Зеленовского сельского поселения на ______ год

	№ ___ от ________________ г.

	руб.

	Наименование показателя
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Сумма (+, -)

	Итого:

	Заведующий сектором экономики и финансов

	         (подпись)         (расшифровка подписи)

	Приложение № 7 к Порядку

	                         Утверждаю:
Глава Зеленовского сельского поселения

___________ _________________________
   (подпись)          (расшифровка подписи)
«___» ___________ 20__ г.

	(наименование органа, исполняющего бюджет)

	Заявка на изменение показателей бюджета Зеленовского сельского поселения по доходам на ______ год

	№ ___ от ________________ г.

	руб.

	Наименование
	Классификация доходов
	Сумма (+, -)

	Итого:

	Заведующий сектором экономики и финансов

	         (подпись)         (расшифровка подписи)».

[image: image1.wmf]i

п

Р

[image: image2.wmf]оп

Ч